
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

      III  Unità Operativa – Scuola Secondaria di I e II grado 
Viale Giorgio Ribotta, 41 – 00144 Roma –  0677391 

P.E.C.: usprm@postacert.istruzione.it                 P.E.O.: usp.rm@istruzione.it 

          P.E.O.: scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il Decreto legislativo 16 giugno 1994, n. 297, concernente le disposizioni 
legislative vigenti  in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine 
e grado; 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124 Disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico; 

VISTO Il D.M. n. 572 del 27 giugno 2013 recante termini e modalità per 
l’aggiornamento annuale delle graduatorie ad esaurimento del Personale 
docente valevoli per il triennio 2011/2014; 

VISTO il D.D. n. 11621 del 07/08/2013 relativo all’aggiornamento delle graduatorie 
ad esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per l’anno 
scolastico 2013/2014 e s.m.i.; 

VISTO il D.D. n 0022894 del 29/09/2015 con il quale, in applicazione della Sentenza 
del TAR Lazio n. 10847/15 del 18/08/2017 a seguito del ricorso Reg. n. 
9317/13, la docente PETROV Veronica (18/08/1974 EE) è stata inserita 
nell’anno 2015 nelle graduatorie ad esaurimento nelle Cl. C. A246 con un 
punteggio totale di 54  ed A245 con un punteggio totale di 42; 

VISTA inoltre, l’Ordinanza del TAR Lazio – Sezione Terza bis - n. 005111/2017 Reg. 
Prov. Coll., pubblicata in data 02/05/2017, a seguito del ricorso n. 
07482/2016 Reg. Ric., con la quale il Tribunale Amministrativo Regionale per 
il Lazio ordina al MIUR l’inserimento nelle GAE provinciali della docente 
Petrov Veronica a decorrere dall’anno 2013; 

 
DECRETA 

 
In esecuzione dell’Ordinanza  del TAR Lazio – Sezione Terza bis - n. 00511/2017 Reg. Prov. Coll., 
pubblicata in data 02/05/2017, citata in premessa, la docente PETROV Veronica (18/08/1974 EE) è 
inserita nelle sottoindicate Graduatorie ad esaurimento, rettificando e integrando il 
provvedimento di pubblicazione di cui al Decreto n. 11621 del 07/08/2013, secondo il prospetto 
riportato in calce. 

MIUR.AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U).0015088.11-07-2017

mailto:usprm@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rm@istruzione.it
mailto:scu.sec.sec.gra.rm@istruzione.it


 
PETROV VERONICA (18/08/1974 EE) 

Con 
Riserva 

Grad. Fascia Pos. Punt. 
Pregr 

Punt 
Abil. 

Punt 
serv 

Punt. 
titoli 

Ris. Pref. Spec Num 
Figli 

Serv. 
senza 
dem. 

Punt 
Tot. 

Supp Anno 
ins 

// AA24 
(ex 
A246) 

III 77 
bis 

/// 42 // 12 /// R // 1 /// 54 S 2013 

// AA25 
(ex 
A245) 

III 113 
bis 

/// 18 12 12 /// R // 1 /// 42 S 2013 

 
             IL DIRIGENTE 
           Rosalia Spallino 
(firma sostituita a mezzo stampa ai 

       sensi dell’art. 3 co. 2 della  

             L. n. 39/1993) 
All’Albo Istituzionale on-line 
sul sito  INTERNET di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it  
 
Alla Docente interessata c/o Avv. Amina L’Abbate 
 
Al MIUR 
Direzione Generale per il Personale Scolastico 
Ufficio VII - Contenzioso 

http://www.atpromaistruzione.it/

